

		Код
Форма по ОКУД		
По ОКПО		
(организация, адрес, телефон, факс)		
<b>Заказчик:</b> Администрация города Суджи Суджанского района Курской области, ИНН 4623002130, 307800, Курская область, Суджанский р-н, г. Суджа, Советская площадь, д.4		По ОКПО
(организация, адрес, телефон, факс)		
<b>Подрядчик:</b> ООО " КурскремдорСтрой ", ИНН 4632178476, 305023, Курская обл, Курск г, Кожевенная 1-я ул, дом № 31, корпус Литер АЗ, офис 2, тел.: 730914		По ОКПО
(организация, адрес, телефон, факс)		11082082
<b>Объект:</b> Дворовая территория по адресу: Курская область, г. суджа, ул. Комсомольская, МКД №15в		По ОКПО
(наименование, адрес)		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		номер
		0144300017419000012-01
		дата
		02 августа 2019 г.
Вид операции		

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	1	02.09.2019	с	по
			02.08.2019	02.09.2019

### О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 203 142,30 рублей

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Разработка грунта с погрузкой в автомобили-самосвалы экскаваторами импортного производства с ковшом вместимостью 0,25 м3, группа грунтов 1	E01-01-01410 (ФЕР 2017 2)	1000 м3	0,0062	6 939,20	43,02
2	2	Разработка грунта с погрузкой в автомобили-самосвалы экскаваторами импортного производства с ковшом вместимостью 0,25 м3, группа грунтов 2 (разборка существующего а/б покрытия)	E01-01-01411 (ФЕР 2017 2)	1000 м3	0,0009	8 838,82	7,95
3	3	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера на расстояние до 5 км.	C03-21-01-005 (ФЕР2017 2)	т	12,4300	6,69	83,16
4	4	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка	E27-04-0011 (ФЕР2017 2)	100 м3	0,0250	2 281,99	57,05
5	5	Песок природный для строительных работ мелкий	02.3.01.02-0011 (ФЕР2017 2)	м3	2,7500	59,99	164,97
6	6	Устройство оснований толщиной 15 см из щебня фракции 40-70 при укатке каменных материалов с пределом прочности на сжатие свыше 98,1 Мпа (1000 кгс/см 2) однослойных	E27-04-0051 (ФЕР2017 2)	1000м2	0,0247	5 595,91	138,22
7	7	Щебень из природного камня для строительных работ марка 1200 фракции 10-20 мм	02.2.05.04-0108 (ФЕР 2017 2)	м3	0,3705	130,00	48,17
8	8	Щебень известняковый для строительных работ марка 600 фракции 40-70 мм	02.2.05.04-0134 (ФЕР 2017 2)	м3	4,6700	98,60	460,46

9	9	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера на расстояние до 200 км (щебень)	C03-21-01-200 (ФЕР2017 2)	т	6,3700	86,21	549,16
10	10	Розлив вяжущих материалов	E27-06-0261 (ФЕР2017 2)	т	0,2030	39,10	7,94
11	11	Эмульсия битумная	01.2.03.07-0021 (ФЕР2017 2)	т	0,2090	2 723,20	569,15
12	12	Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона	E27-03-0041 (ФЕР2017 2)	100т	0,1510	2 992,90	451,93
13	13	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка II, тип Б	04.02.01.01-0036 (ФЕР2017 2)	т	15,2500	564,00	8 601,00
14	14	Розлив вяжущих материалов	E27-06-0261 (ФЕР2017 2)	т	0,1054	39,10	4,12
15	15	Эмульсия битумная	01.2.03.07-0021 (ФЕР2017 2)	т	0,1086	2 723,20	295,74
16	16	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов 3т/м3 и более	E27-06-0202 (ФЕР2017 2)	1000м2	0,2540	2 984,49	758,06
17	17	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка II, тип Б	04.02.01.01-0036 (ФЕР2017 2)	т	25,9000	564,00	14 607,60

Итого в ценах 2000 г., руб :	26 847,70
Итого с учетом индекса удорожания, руб	165 852,29
Накладные расходы	2 061,02
Сметная прибыль	1 371,94
Всего	169 285,25
Сумма НДС 20%:	33 857,05
Итого с НДС:	203 142,30



Сдал **Генеральный директор ООО «КурскремдорСтрой»**  
 Должность визирующего лица от Подрядчика

*[Handwritten signature]*

Подпись

**И.И. Лукин**

расшифровка подписи



Принял **Глава города Суджи**  
 Должность визирующего лица

*[Handwritten signature]*

Подпись

**В.И. Дьяченко**

расшифровка подписи